

ISI S.A.S
Ingeniería y Suministros Industriales

INGENIERIA Y SUMINISTROS INDUSTRIALES ISI S.A.S

Nit: 901.336.997-9

Dirección: CRA 32 N 10 A 80 Telefono : 8839839

RES DIAN: 18763001581415 de 08 de Noviembre de 2019 habilita Prefijo CR Desde 1 Hasta 500

FACTURA DE VENTA CR 268

NOMBRE: EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE CALDAS S.A.E.S.P.
NIT: 890.803.239-9
DIRECCION: carrera 23 N° 75-82
TELEFONO: 8867080
CIUDAD: MANIZALES - CALDAS

FECHA (D/M/A): 28/04/2020
VENCE: 28/04/2020
PAGO: CONTADO
VENDEDOR: PV

Referencia	Cantidad	Descripcion	Unitario	Total
1	120	TUBERIA POLIETILENO 6" PN 16	\$ 53.120,00	\$ 6.374.400,00
2	8	PORTAFLANCHE POLIETILENO 6" PN 16	\$ 60.806,00	\$ 486.448,00
3	8	PORTAFLANCHE POLIETILENO 8" PN 16	\$ 109.456,00	\$ 875.648,00
4	8	BRIDA LOCA 6	\$ 54.267,00	\$ 434.136,00
5	8	BRIDA LOCA 8	\$ 67.467,00	\$ 539.736,00
6	8	ADAPTADOR BRIDA 6"	\$ 280.000,00	\$ 2.240.000,00
7	8	ADAPTADOR BRIDA 8" P/ AC	\$ 433.350,00	\$ 3.466.800,00
8	8	JUEGO DE EMPAQUE Y TORNILLO 6"	\$ 68.000,00	\$ 544.000,00
9	8	JUEGO DE EMPAQUE Y TORNILLO 8"	\$ 79.000,00	\$ 632.000,00

Nota: OC 9370

Esta factura se asimila en todos sus efectos legales a una letra de cambio según Art. 774 c.c

Favor Consignar en Itau Cuenta Corriente No. 117-26497-8

SON: DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS CIENCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS.

SUBTOTAL:	\$	15.593.168
DESCUENTOS:	\$	-
RETENCIONES:	\$	-
IMPUESTOS:	\$	2.962.702
TOTAL:	\$	18.555.870

Retenedores del impuesto sobre las ventas

Recibido C.CNIT:

Impreso por litogar clara ines albaran rios nit 34.002.531-2